
 

nr sprawy: WZP.271.12.2024   

Błonie, dnia 19.07.2024 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.12.2024  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Dowóz uczniów z niepełnosprawnością zamieszkałych na terenie gminy Błonie w latach 
2024–2026 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 
otwarcia ofert: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy  

Cena ofertowa 
brutto 

Najkrótszy czas 
podstawienia 
samochodu 

zastępczego w 
przypadku awarii 

1 
GK Usługi Transportowe  
Grażyna Koźlak 
05-870 Błonie 

1.154.067,00 zł 40 min 

2 
Regularny Przewóz Osób  
Ryszard Grzywacz 
07-200 Wyszków 

995.947,50 zł 40 min 

3 
PKS Bodzentyn Sp. z o.o. 
28-400 Bogucice Drugie 

1.135.585,50 zł 40 min 

 
 
 


		2024-07-19T09:50:37+0000




